
UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN GURU MI 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Mata Kuliah : Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan & Profesi Keguruan Kelas : 2 

Dosen : Sukati, S.Pd.i., M.Pd. T.A/Sem : 2022/2023 

Hari/Jam : Senin, 07.00-08.40 Ruang : MAM 406 

 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 221200394 ABD. AJIS V V V V V V - 

2. 221200396 AULIA ROSIANA V V V V V V - 

3. 221200390 BILQIS LAILA AZIZ V V V V V - V 

4. 221200389 Dini Ferlinda V V V V V V V 

5. 221200391 DWI OCTAVIANA WATI V V V V V V - 

6. 221200387 FASILATUN ROKHIMAH V V V V V V - 

7. 221200397 FITRI FATIMAH V V V V V V - 

8. 221200398 HAMIMAH V - V V V V V 

9. 221200395 KHOIRUN NISA' V V V V V V - 

10. 221200400 LIA KURNIA SARI V V V V V V - 

11. 221200388 Lia Nur Aini V V V V V V V 

12. 221200386 MAMLUATUS SHOLIHAH V V V V V V - 

13. 221200392 Putri Aulia Lathifa V V V V V V V 

14. 221200369 RIKA WULANDARI V V V V V V V 

15. 221200380 RINDI YANI - V V V V V V 

16. 221200370 RISMA KRISTIYANTI V V V V V V V 

17. 221200393 RIZAL GUFRAN V V V V V V - 

18. 221200365 ROHMATUL KHASANAH V V V V V V V 

19. 221200345 SANTANA V V V V V V V 

20. 221200350 SITI GUSTI NURHAYATI V V V V V V V 

21. 221200339 SITI KHOIRUN NISAK V V V V V V V 

22. 221200401 SUKMA WATI V V V V V V V 

23. 221200343 TAUFIQI MAULANA V V V V - - V 

24. 221200383 UYUNIL MAUFIROH V V V V V V V 

25. 221200361 Vivi Rusdiana V V V V V V V 

26. 221200385 Widiyanto - V - V - V V 

27. 221200377 WINDA FARIDATUS SA`ADAH V V V V V V V 

28. 221200347 WULANDARI V V V V V V V 

29. 221200354 YAJLIA FADLILLAH GAIDA SAPUTRI V V V V V V - 

30.  221200382 YULI ASTUTI NURAINI - V V V V V V 



UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

 

 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

1 2 3 4 5 6 7 

31. 221200374 ZUDHI SYAKURI V V V V V V - 

32. 221200375 ZUHROTUN NADA V V V V V V V 

 
 

Yogyakarta, 01 April 2023  
Dosen Pengampu 

 

 
Sukati, S.Pd.i., M.Pd.



UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

 

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 PENDIDIKAN GURU MI 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 
Mata Kuliah : Dasar-Dasar Ilmu Pendidikan & Profesi Keguruan Kelas : 2 

Dosen : Sukati, S.Pd.i., M.Pd. T.A/Sem : 2022/2023 

Hari/Jam : Senin, 07.00-08.40 Ruang : 

 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

1. 221200394 ABD. AJIS V V V V V V V 

2. 221200396 AULIA ROSIANA V V V V V V V 

3. 221200356 BERLIAN SUCI HANDAYANI V V V V V V V 

4. 221200390 BILQIS LAILA AZIZ V V V V V V V 

5. 221200389 Dini Ferlinda V V V V V V V 

6. 221200391 DWI OCTAVIANA WATI - V V V V V V 

7. 221200387 FASILATUN ROKHIMAH V V V V V V V 

8. 221200397 FITRI FATIMAH V V V V V V V 

9. 221200398 HAMIMAH V V V V V V V 

10. 221200395 KHOIRUN NISA' - V V V V V V 

11. 221200400 LIA KURNIA SARI V V V V V V V 

12. 221200388 Lia Nur Aini V V V V V V V 

13. 221200386 MAMLUATUS SHOLIHAH V V V V V V V 

14. 221200392 Putri Aulia Lathifa V V V V V V V 

15. 221200369 RIKA WULANDARI V V V V V - - 

16. 221200380 RINDI YANI V V V V V V V 

17. 221200370 RISMA KRISTIYANTI V V V V V V V 

18. 221200393 RIZAL GUFRAN - V V V V V V 

19. 221200365 ROHMATUL KHASANAH V V V V V V V 

20. 221200345 SANTANA V V V V V V V 

21. 221200350 SITI GUSTI NURHAYATI V V V V V V V 

22. 221200339 SITI KHOIRUN NISAK V V V V V - - 

23. 221200401 SUKMA WATI V V V V V V V 

24. 221200343 TAUFIQI MAULANA - V V V V V V 

25. 221200383 UYUNIL MAUFIROH V V V V V V V 

26. 221200361 Vivi Rusdiana V V V V V V V 

27. 221200385 Widiyanto V V V V V V V 

28. 221200377 WINDA FARIDATUS SA`ADAH V V V V V V V 

29. 221200347 WULANDARI V V V V V - - 

30. 221200354 YAJLIA FADLILLAH GAIDA SAPUTRI - V V V V V V 



UNIVERSITAS ALMA ATA 

S1 - PENDIDIKAN GURU MI 
Jl. Ringroad Barat Daya No. 1 Tamantirto, Yogyakarta 

 

 

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE 

8 9 10 11 12 13 14 

31. 221200382 YULI ASTUTI NURAINI V V V V V V V 

32. 221200374 ZUDHI SYAKURI V V V V V V V 

33. 221200375 ZUHROTUN NADA V V V V V V V 

 
 

Yogyakarta, 19 Juni 2023  
Dosen Pengampu 

 

 
Sukati, S.Pd.i., M.Pd. 


